ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2023 của UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh mời Chủ tịch UBND các huyện, thành phố dự Hội nghị giao ban về kết

quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024 và một số nội dung cần quan tâm.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương - Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng và

chuyên viên liên quan;

- Chủ tịch UBND huyện, thành phố.

2. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thời gian: 01 buổi chiều, bắt đầu từ 14h00 ngày 27/12/2023 (thứ Tư).

4. Chuẩn bị nội dung hội nghị:

- UBND các huyện, thành phố khẩn trương báo cáo các nội dung theo yêu

cầu của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 7019/UBND-TH ngày 11/12/2023.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ

hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, BTCD,

các phòng khối nghiên cứu, QTTV;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T11:32:29+0700

		2023-12-22T14:43:43+0700

		2023-12-22T14:43:50+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-22T14:44:50+0700